[image: Description: 1]
	CÔNG TY LUẬT TNHH DƯƠNG GIA – DUONG GIA LAW COMPANY LIMITED
Văn phòng Hà Nội: Số 89 Tô Vĩnh Diện, phường Khương Trung, quận Thanh Xuân, Thành phố Hà Nội
Tel: 02473.000.111      Mail: dichvu@luatduonggia.vn    Website: http://www.luatduonggia.vn
Văn phòng TP.HCM: 363/62 Đinh Bộ Lĩnh, Phường 26, Quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh
Tel: 02873.079.979      Mail: luatsu@luatduonggia.vn     Website: http://www.luatduonggia.vn

Mẫu đơn xin chuyển công tác
[bookmark: _GoBack]CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------------------------
ĐƠN XIN CHUYỂN CÔNG TÁC
Kính gửi:  …………………
Tên tôi là:  ..............................................................Sinh ngày...... / ........ /....................
Quê quán: ......................................................................................................................
Trú quán:........................................................................................................................
Trình độ chuyên môn nghiệp vụ: ..................................................................................
Đơn vị công tác hiện nay: .............................................................................................
Ngày vào ngành......./......./.......... Ngày về đơn vị công tác hiện nay......../......./............
Đơn vị xin chuyển đến: .................................................................................................
Lý do xin chuyển công tác: ...........................................................................................
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................
Vậy tôi làm đơn này, trân trọng đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo ........., xét cho tôi được chuyển công tác theo nguyện vọng.
Tôi xin chân thành cám ơn.
........, ngày........ tháng...... năm 20......
	Ý KIẾN CỦA THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
QUẢN LÝ TRỰC TIẾP
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ, tên)

Mẫu đơn đề nghị chuyển công tác
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------------------------
ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHUYỂN CÔNG TÁC
Kính gửi: ……………………………………………………
Tôi tên là:............................................................................................................
Sinh ngày:……...……tháng…      ……năm .............................................................
Quê quán:..........................................................................................................
Hộ khẩu thường trú:...........................................................................................
Trình độ học vấn:...............................................................................................
Trình độ chuyên môn:........................................................................................
Công việc hiện tại đang đảm nhận:...................................................................
............................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................
Ngày, tháng, năm vào ngành:............................................................
Quá trình công tác:................................................................................
.................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................
Hoàn cảnh gia đình và bản thân (chế độ chính sách nếu có):
............................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................
…, ngày..... tháng.... năm....
Hồ sơ kèm theo:                                                                                                         Người làm đơn
- ………..                                                                                                               (Ký và ghi rõ họ tên)
- ………..
Xác nhận của Thủ trưởng đơn vị
Đơn xin điều chuyển công tác
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------------------------
ĐƠN XIN ĐIỀU CHUYỂN CÔNG TÁC
Kính gửi:  …………………
Tên tôi là:  ..............................................................Sinh ngày...... / ........ /....................
Quê quán: ......................................................................................................................
Trú quán:........................................................................................................................
Trình độ chuyên môn nghiệp vụ: ..................................................................................
Đơn vị công tác hiện nay: .............................................................................................
Ngày vào ngành......./......./.......... Ngày về đơn vị công tác hiện nay......../......./............
Đơn vị xin chuyển đến: .................................................................................................
Lý do xin chuyển công tác: ...........................................................................................
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................
Vậy tôi làm đơn này, trân trọng đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo ........., xét cho tôi được chuyển công tác theo nguyện vọng.
Tôi xin chân thành cám ơn.
........, ngày........ tháng...... năm 20......
	Ý KIẾN CỦA THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

QUẢN LÝ TRỰC TIẾP

	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ, tên)

TỔNG ĐÀI TƯ VẤN PHÁP LUẬT TRỰC TUYẾN 24/7: 1900.6568

image1.png
S

LUAT DUONG GIA